. Ad Soyad BERK ZOBU Numara 0
ders tIJ x Sinav Adi BiLGi SARMALI TYT-2 Kitapgik B
FrEsmimniRne Sinav Tarihi 02.01.2022 Sinif MEZUN-KOZYATAGI

DERS SORU DOGRU YANLIS BOS NET ORT

TYT-TURKCE 40 26 8 6 24,00 24,47

TARIH 5 1 3,75 3,49

COGRAFYA 5 1 3,75 2,58

FELSEFE 5 1 1 2,75 2,86

DIN KULTURU 5 4 1 3,75 3,52

TYT-SOSYAL BILIMLER 20 15 4 1 14,00 12,45
TYT-MATEMATIK 40 17 4 19 16,00 16,18

Fizik 7 6 1 5,75 4,01

KIMYA 7 5 1 1 4,75 3,81

BiYOLOJi 6 2 2 2 1,50 2,74

TYT-FEN BiLIMLERI 20 13 4 3 12,00 10,56

TOPLAM 120 71 20 29 66,00 63,66

PUAN VE SIRALAMALAR
PUAN TURU PUAN GENEL KURUM SUBE SiNiF 0SYM
TYT 322,42 227 21 21 2 137.602
KATILIMCI SAYILARI 564 40 40 5

SON 15 SINAVIN SONUCLARI

66,0
56,75 55,00 55,258 157,75
47,758 fas,758 §45,50 48,25 >0 46,75
37,75 40,75
|29,50| Izz"r’ol
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

14
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- TYT-SOS TvT- TYT-FEN

NO TARIiHI SINAV ADI TRK MAT T.NET
TRK TRH COG FLS DIN SFEL BNet MAT FZK KMY BIO BNet
1 17.09.2021 BiLiM ANAHTARI TYT-2 BiLiM ANAHTARI TYT-2 (11202) 5,50 1,754,000,002,750,00 850 10,75 0,75 3,50 0,50 4,75 29,50
2 01.10.2021 SONUG TYT-1 SONUG TYT Y 20,25 0,50 4,00 0,002,75 0,00 7,25 10,50 5,753,500,50 9,75 47,75
3 08.10.2021 ?%?fu TAHMIN TURUNCL KUSAK TYT-1 DOGRU TAHMIN TURUNCL KUSAK 6,75 2,75 3,00 3,00 5,00 0,00 13,75 15,00 4,50 3,50 2,25 10,25 45,75
4 15.10.2021 PAYLASIM TYT-1 PAYLASIM TYT-1 9,75 3,00 2,75 1,00 4,00 0,00 10,75 15,00 4,50 4,75 0,75 10,00 45,50
5 21.10.2021 OZDEBIR TG TYT-1 OZDEBIR TYT 1 10,50 5,00 0,25 0,50 4,00 0,00 9,75 10,50 4,50 2,25 0,25 7,00 37,75
6 29.10.2021 LIMIT TYT-1 LIMIT TYT 1 20,75 4,00 3,75 2,753,00 0,00 13,50 12,75 4,50 1,50 3,75 9,75 56,75
7 05.11.2021 AYDIN TYT 1. deneme AYDIN YAYINLARI TYT-1 7,25 1,751,751,751,500,00 6,75 4,75 3,75 0,'25 0,25 3,75 22,50
8 12.11.2021 BILGi SARMALI TYT-0 BiLGi SARMALI TYT-0 13,00 2,00 5,00 4,002,75 0,00 13,75 11,50 4,50 2,75 2,75 10,00 48,25
9 19.11.2021 GAP TYT-0 GAP TYT-0 12,00 2,002,752,000,750,00 7,50 12,00 2,255,751,25 9,25 40,75
10 03.12.2021 PRESTIJ TYT-1 PRESTIJ TYT-1 13,75 3,75 3,75 2,50 4,00 0,00 14,00 15,00 5,75 2,75 3,75 12,25 55,00
11 10.12.2021 OZDEBIR TG TYT-2 OZDEBIR TG TYT-2 16,00 3,00 3,75 2,50 2,50 0,00 11,75 14,75 6,00 3,50 2,50 12,00 54,50
12 10.12.2021 YAYIN DENiZi TYT-1 YAYIN DENiZi TYT-1 17,75 2,751,502,752,00 0,00 9,00 13,25 4,50 2,00 0,25 6,75 46,75
13 17.12.2021 MERKEZ TYT-1 MERKEZ TYT-1 21,00 3,00 1,50 2,75 3,00 0,00 10,25 18,00 1,00 5,00 0,00 6,00 55,25
14 24.12.2021 APOTEMi MOMENTUM TYT-1 APOTEMi MOMENTUM TYT-1 18,75 3,00 3,75 5,00 5,00 0,00 16,75 12,25 6,00 2,75 1,25 10,00 57,75
15 02.01.2022 BiLGi SARMALI TYT-2 BiLGi SARMALI TYT-2 24,00 3,75 3,75 2,753,75 0,00 14,00 16,00 5,75 4,75 1,5012,00 66,00
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KONU ANALIzi

No Konu
Tirkce
1 Cimleye Sozcik Yerlestirme
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el el el =
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14
15
16
17
18
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Cumlede Anlam

Soéz Obekleri

Cumlede Anlam

Sozcuk Turleri

Ciimlenin Ogeleri

GCok Anlamhhk

Sozciikte Anlam

Noktalama isaretleri

Yazim Kurallari

Yazim Kurallari

Anlam iliskileri

Paragrafta Yardimci Dusiinceler
Anlam iliskileri

Duslince Akisini Bozan Cumle
Paragrafi iki Parcaya Ayirma
Paragrafa Climle Ekleme
Soruya Cevap Olan Paragraflar
Paragrafa Climle Ekleme
Anlatimin Temel Ozellikleri
Climlede Anlam

Paragrafta Yardimci Dusiinceler
Paragrafin Ana Duslincesi
Paragrafin Ana Duslincesi
Paragrafta Yardimci Dusiinceler
Paragrafin Ana Duslincesi
Paragrafta Yardimci Dusiinceler
Paragrafa Ciimle Ekleme
Soruya Cevap Olan Paragraflar
Paragrafta Yardimci Dusiinceler
Paragrafin Ana Duslincesi
Paragrafin Ana Duslincesi
Dislinceyi Gelistirme Yollari
Paragrafta Yardimci Dusiinceler
S6z Obekleri

Paragrafta Yardimci Dusiinceler
Paragrafta Yardimci Disinceler
Anlam iliskileri

Ses Bilgisi

Noktalama isaretleri

DC OC so No

Konu

Matematik
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Uslii ifadeler

Kokl ifadeler

Temel Kavramlar
Saymanin Temel ilkesi
Temel Kavramlar
Mutlak Deger

Ondalik Sayilar
Rasyonel Sayilar
Kimeler

Fonksiyon Grafikleri
Mantik

Veri

Sayi Basamaklari
Carpanlara Ayirma
Bolme Boliinebilme
Sayi Problemleri

Yas Problemleri
Faktoriyel

Hareket Problemleri
Ylizde Problemleri

Sayi Problemleri

Temel Mantiksal Problemler
Oran-Oranti

Sayi Problemleri

Sayi Problemleri

Sayi Problemleri

Sayl Kiimeleri

Olasilik

Basit Esitsizlikler
Denklem ve Esitsizlikler
Benzerlik

Uggende Agilar
Benzerlik

Kare

Kare
Dértgenler-Deltoid
Prizmalar

Prizmalar

Uggende Agi- Kenar Bagintilari
ikizkenar- Eskenar Uggen

DC OC so
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No Konu DC OC so

Tarih
1 XX. Yuzyil Baslarinda Osmanli
2 Milli Miicadele
3 Toplumsal Alanda Yapilan inkil
4 Ik ve Orta Caglarda Tiirk Diiny

> O @ m O
> @™ w m O

5 Osmanl Devleti’'nde Modern Ord +
Cografya
6 Nufus Piramitleri ve Ozellikle cC C +
7 Bolge Kavrami ve Turleri B C -
8 Dogal Afetler D D +
9 Cografyanin Konusu E E +
10 Sicaklik C C +
Felsefe
11 Felsefeyi Tanima B A -
12 Bilgi Felsefesi C
13 Siyaset Felsefesi D D
14 Sanat Felsefesi c C
15 Bilim Felsefesi A A
Din Kultiiri
16 Allaha iman D D
17 Ahirete iman A A
18 Hz. Muhammed ve Geng Sahabiler E E
19 Ameli Fikhi Yorumlar E B -
20 Hz. Muhammed'in Kisiligi A A +
Fizik
1 Kirilma cC C +
2 Elektrik Devreleri ve Lambalar D D +
3 Hareket B B +
4 Dalgalar A A +
5 Fizik Bilimine Giris E E +
6 Genlesme E E +
7 Fizik Bilimine Girig B A -
Kimya
8 Kimyasal Turler Arasi Etkilesi C E -
9 Swvilar D D
10 Kimyasal Tepkimelerde Hesaplam B B
11 Asitlerin ve Bazlarin Tepkimel C
12 Ayirma ve Saflastirma Teknikle D D
13 Kimyasal Tirler Arasi Etkilesi c C
14 Periyodik Ozelliklerin Degisim E E
Biyoloji
15 Canhlarin Cesitliligi ve Sini D
16 Mitoz Bolinme B B +
17 Kalitimin Temel Kavramlari B
18 Giincel Cevre Sorunlari D B -
19 Hicre A A +
20 Canlilarin Temel Bilesenleri E B -
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